Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Шебекино Белгородской области»

Приказ
«  2  » июля  2020 г.

№ 102
Об участии выпускников школы

в  едином государственном экзамене
по географии, литературе, информатике и ИКТ

в 2020 году
     В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 07 ноября 2018 года №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» от 15 июня 2020 г. № 298/656
«Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2020 году», на основании приказа департамента образования Белгородской области от  июня 2020 года №   «О проведении единого государственного экзамена на территории Белгородской области в 2020 году», во исполнение приказа МКУ «УО Шебекиского городского округа» от 30 июня 2020 года  № 765 «О проведении единого государственного экзамена  на территории Шебекинского городского округа  в 2020 году»   и в целях организованного проведения единого государственного экзамена  на территории Шебекинского городского округа в 2020 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора Хаценович Ж.В. обеспечить своевременное прибытие участников единого государственного экзамена по географии, литературе, информатике и ИКТ (приложение №1) в пункт проведения экзамена  МБОУ «СОШ № 5 с УИОП  г. Шебекино»  3 июля 2020 года. согласно графику доставки.( приложение №2)
2. Медицинскому работнику Шевцовой И.А. обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологических требований для участников ЕГЭ с проведением визуального осмотра и термометрии  и занесением данных в журнал.(приложение №3)
3. Назначить ответственными за сопровождение участников ЕГЭ  в  ППЭ Косенко П.И. классного руководителя 11 класса и   Павлову Н.В. старшую вожатую школы с возложением на них  ответственности  за жизнь и здоровье участников ЕГЭ в пути следования и во время проведения ЕГЭ.
4. Конроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                   Карачаров С.Н.

Ознакомлены                                                           Хаценович Ж.В.

                                                                                   Косенко П.И.

                                                                                   Павлова Н.В.
Приложение 1.

Список
участников  ЕГЭ по литературе.

1. Кувшинов Дмитрий Алексеевич

2. Струкова Жанна Олеговна

Список
участников   ЕГЭ по информатике и ИКТ.
1. Бекчян Виген Ваграмович
2. Богачев Даниил Алексеевич
3. Горохов Павел Сергеевич

4. Лопин Артем Сергеевич
Приложение 2.

График прибытия обучающихся

на единый государственный экзамен
по географии, литературе, информатике и ИКТ

03 июля 2020 года

	№ п/п
	Наименование ППЭ
	Наименование ОО
	Количество участников
	Кол-во сопровож-дающих
	Место и время отъезда участников ЕГЭ
	Время прибытия в ППЭ
	Способ прибытия в ППЭ

	1
	2102

МБОУ СОШ № 5

с УИОП
	Большегородищенская СОШ
	1
	1
	Большегородищенская СОШ

7.45
	8.45
	Автобус Купинской СОШ подвозит 1 уч-ся

	2

	Купинская СОШ
	1
	1
	Купинская СОШ

8.00

	3

	Большетроицкая СОШ
	1
	1
	Верхнеберезовская ООШ

7.45
	8.45
	Автобус Большетроицкой СОШ + 1 уч-ся гимназии-интерната из с. В-Берёзово

	4

	Первоцепляевская СОШ
	2
	1
	Первоцепляевская СОШ

7.55.
	8.45
	Автобус Первоцепляевской СОШ подвозит 2 уч-ся Белянская  СОШ

	5

	Белянская СОШ
	2
	1
	Белянская СОШ

8.10

	6

	Масловопристанская СОШ
	7
	2
	Масловопристанская СОШ

8.10
	8.50
	Автобус  Масловопристанской СОШ

	7

	Вознесеновская СОШ
	6
	2
	Вознесеновская СОШ

8.15
	8.55
	Автобус Вознесеновской СОШ

	8

	Графовская СОШ
	2
	1
	Графовская СОШ

8.20
	9.00
	Автобус  Графовской СОШ

	9

	Новотаволжанская СОШ
	2
	1
	Новотаволжанская СОШ

8.40
	9.00
	Автобус Новотаволжанской СОШ + 1 уч-ся гимназии-интерната из с. Новая Таволжанка

	10

	Ржевская СОШ
	3
	1
	Ржевская СОШ

8.30.
	9.00
	Автобус Ржевской СОШ

	11

	Шебекинская гимназия-интернат
	4
	1
	Шебекинская гимназия-интернат

8.50.
	9.00
	2 чел. добираются самостоятельно из микрорайона машзавода

Автобус Большетроицкой СОШ подвозит 1 уч-ся гимназии-интерната из с. В-Берёзово

Автобус Новотаволжанской СОШ подвозит 1 уч-ся гимназии-интерната

	12

	Шебекинская СОШ с УИОП
	9
	2
	Шебекинская СОШ с УИОП

8.50.
	9.10
	Самостоятельно

	13

	СОШ № 5 с УИОП
	10
	2
	9.05.
	9.15
	Самостоятельно

	14

	СОШ № 4
	8
	2
	СОШ № 4

8.45
	9.10
	Самостоятельно

	15

	СОШ № 2
	6
	2
	СОШ № 2

8.45
	9.10
	Самостоятельно

	16

	СОШ № 3
	4
	1
	СОШ № 3

8.45
	9.10
	Самостоятельно

	17

	Выпускники прошлых лет, СПО
	3

	9.10
	Самостоятельно